

Date: 31.12.2022

Rev. 1.0

Redegjørelse for SFF Group Vedrørende Åpenhetsloven

Aktsomhetsvurdering på vegne av Scandinavian Fittings and Flanges AS («SFF»)

Selskapets retningslinjer er entydige i at det er uakseptabelt å benytte leverandører som ikke følger alle lokale lover og regler. Videre stiller selskapet krav om at grunnleggende menneskerettigheter følges og at anstendige arbeidsforhold sikres.

Daglig leder i SFF er ansvarlig for at selskapet til enhver tid følger gjeldende lover og regler.

Selskapet er sertifisert iht. ISO9001:2015 og ISO9001:2015. Videre er alle selskapets hovedleverandører sertifisert til ISO9001:2015. Som en del av selskapets QA-manual, har selskapet utarbeidet en «Supplier Declaration», som tar for seg forhold relatert til lokale lover og regler, korrupsjon, interessekonflikter og grunnleggende rettigheter for arbeidsstyrken til våre leverandører. Dette dokumentet er signert av samtlige leverandører av varer og tjenester, og oppbevares og følges opp som en del av vår totale kvalitetskontroll.

Videre har selskapet har en leverandørstrategi hvor man har knyttet tette bånd til selskapets leverandører over lang tid. Våre leverandører er i tillegg NORSOK-godkjente med tilhørende krav, herunder godkjenninger og regelmessige tilsyn.

Selskapet foretar fysiske besøk av leverandører i forbindelse med forhandlinger, men også som et ledd i vår kvalitetskontroll av våre leverandører.

SFF har, som et forsterkende tiltak utover «Supplier Declaration», valgt å legge til et punkt angående grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i selskapets kontroll- og oppfølingsprosedyre. Denne sjekken foretas løpende både ved leverandørrevisjoner og generell oppfølging av leverandørene.

Selskapet har gjennomgått sin leverandørportefølje og kategorisert risiko i forhold til geografisk plassering av leverandørene og det respektive volumet som selskapet kjøpes.

Region		%
Europa		96,81
USA / Canada		0,01
Asia		2,84
Kina		0,34
Total		100

Som det framgår av tabellen, så er hovedtyngden av selskapets leverandører europeiske.

Fra Asia-regionen er leverandørene i hovedsak selskapets egne datterselskaper. Selskapet har lite leveranser fra Kina. Selskapets vurdering er at det er leveranser fra dette landet som utgjør den største risikoen for selskapet. I Kina har selskapet noen få leverandører, hvor alle er revidert og avlagt fysiske besøk. Det er ikke avdekket noe i disse besøkene som tilsier at arbeidsforholdene bryter med grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold.

Konklusjon:

SFF har allerede et godt, dokumenterbart system på plass for å sikre at våre leverandører følger grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Ved behov for mer informasjon, vennligst send en henvendelse til post@sffgroup.com

Boye O. Christiansen

Boye O. Christiansen
Daglig leder, SFF